[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.02.2020                    № 30
                           г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о медали «За особые заслуги перед Грязовецким муниципальным районом», утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 25.10.2018 № 179, рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 19.02.2020 № 3,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить  медалью «За особые заслуги перед  Грязовецким муниципальным районом» за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства УЗОРОВУ Галину Борисовну, главного бухгалтера Племенного завода-колхоза «Аврора».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев